
 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 305 del 12/05/2017 esecutiva il 15/05/2017 

 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

305 12/05/2017 SERVIZIO ISTRUZIONE E 
CULTURA 21 12/05/2017 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI E AGGIUDICAZIONE GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI TAVAGNACCO A RIDOTTO 
IMPATTO AMBIENTALE PER IL PERIODO MARZO 2017 – AGOSTO 2022 CON OPZIONE 
DI RINNOVO PER GLI AA.SS. 2022/2023 2023/2024 E 2024/2025. CIG 6825372B25. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ISTRUZIONE E CULTURA 

 
RICHIAMATE: 

 la deliberazione consiliare n. 15 del 09.03.2017 con la quale, ai sensi del d.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii, è stato 
approvato il b ilancio di p revisione 2017/2019;  

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 114 dd. 23.09.2016 con la quale è stato approvato il piano esecutivo 
di gestione (PEG 2016-2018) e correlato piano dettagliato degli obiettivi PDO e della prestazione; 

 

PREMESSO che: 
˗ con proprie determinazioni n. 652 del 11.11.2016 e n. 769 del 07.12.2016, è stata incaricata la CUC 

Tavagnacco di indire la gara per l’affidamento del Servizio di ristorazione scolastica del Comune di 
Tavagnacco a ridotto impatto ambientale per il periodo marzo 2017 – agosto 2022 con opzione di rinnovo per 
gli AA.SS. 2022/2023 2023/2024 e 2024/2025. CIG 6825372B25, mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 
60 del “Codice dei Contratti” d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., trasmettendo, unitamente alla citata 
determinazione, i relativ i atti d i seguito elencati e con le medesime approvati e successivamente modificati: 
˗ Capitolato speciale descrittivo e prestazionale e relativ i allegati; 
˗ Progetto di gestione del servizio d i ristorazione scolastica marzo 2017 – agosto 2022;  
˗ Schema di contratto; 

˗ con la medesima determinazione n. 652 del 11.11.2016, è stato disposto di utilizzare il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2, 3 e 6 d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per la  
valutazione delle offerte; 

˗ con determinazione del Responsabile della CUC Tavagnacco n. 772 del 07.12.2016, è stata indetta “Gara per 
l’affidamento del Servizio di ristorazione scolastica del Comune di Tavagnacco a ridotto impatto ambientale 
per il periodo marzo 2017 – agosto 2022 con opzione di rinnovo per gli AA.SS. 2022/2023 2023/2024 e 
2024/2025. CIG 6825372B25”;  

˗ l’importo a base di gara soggetto a ribasso è pari ad € 5,32 per singolo pasto, oneri di sicurezza per rischi da 
interferenza non soggetti a ribasso e IVA esclusi; 

RICORDATO che: 
- il termine perentorio per la presentazione delle offerte, pena l’esclusione dalla procedura di gara, fissato per le ore 

12.00 del giorno 16.01.2017, è scaduto; 
- nella seduta pubblica di esame della documentazione amministrativa presentata a corredo dell’offerta svoltasi nei 

giorni 16.01.2017 e 08.02.2017, come riportato nei relativi verbali di pari data, si è dato atto che sono pervenute 
quattro offerte ed il Responsabile dell’Area Affari Generali del Comune d i Tavagnacco, in qualità d i R.U.P. per la  
fase di affidamento di competenza della CUC Tavagnacco, ha proposto l’ammissione alla gara di tutte le ditte  
concorrenti di seguito qui indicate: 

plico n. prot. Operatore economico Sede legale P.IVA 
1.195 del 16.01.2017 LADISA SPA  Via Lindemann Z.I, Bari 05282230720 
1.193 del 16.01.2017 EUTOURIST NEW SRL Via Strada Torino n. 31, Orbassano (TO) 01540300017 
1.194 del 16.01.2017 SODEXO ITALIA SPA  Via F.lli Gracchi n. 36, Cin isello Balsamo (MI) 00805980158 
1.192 del 16.01.2017 GEMEAZ ELIOR S.P.A  Via privata Venezia Giu lia n. 5/A, Milano 05351490965 
 

- con determinazione n. 99 del 17.02.2017 del Responsabile della CUC Tavagnacco è stata accolta la proposta di 
ammissione/esclusione formulata dal seggio di gara e pertanto sono state ammesse alle fasi successive di gara tutte le 
ditte sopra richiamate; 



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 305 del 12/05/2017 esecutiva il 15/05/2017 

- con nota prot. 7.793 del 14.03.2017 della Responsabile della CUC Tavagnacco è stata nominata la Commissione di 
aggiudicazione, composta da: Antonio Montineri, Istruttore Direttivo Tecnico dell’Area Pianificazione del Territorio  
(presidente); Claudio Orlando, Tecnologo alimentare, Marina Romano, Istruttore amministrativo Comune di 
Tricesimo e da Pierantonio Marcato, Istruttore Direttivo Area Affari Generali Comune di Tavagnacco in qualità di 
segretario verbalizzante; 

- nei g iorni 17.03.2017, 22.03.2017, 23.03.2017, 27.03.2017, 29.03.2017, 30.03.2017, 05.04.2017, 07.04.2017, 
10.04.2017 e 12.04.2017, la Commissione di aggiudicazione, dopo ampia disamina degli elementi d i valutazione, ha 
attribuito, per ciascun elemento di valutazione i punteggi indicati negli allegati ai citati verbali ed il Presidente della 
Commissione, al termine della valutazione in argomento, ha ammesso pertanto tutti gli operatori economici  
concorrenti alla  fase successiva della gara;  

 

RICHIAMATO il verbale della Commissione di aggiudicazione relat ivo alla valutazione dell’offerta economica 
(verbale n. 11 di seduta pubblica del 19.04.2017); 
DATO ATTO che nella medesima seduta pubblica del 19.04.2017, come riportato nel relat ivo verbale, la  Commissione 
di aggiudicazione formulava la graduatoria provvisoria sulla base dei punteggi totali ottenuti sommando il punteggio 
riparametrato per ciascuna offerta tecnico-organizzativa con il punteggio attribuito a ciascuna offerta economica e 
rilevava che le offerte classificatesi prima e seconda superavano la soglia di anomalia indicata all’art. 97 comma 3 del 
d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;  
 

RICHIAMATO il verbale nella seduta pubblica del 12.05.2017 nella quale il R.U.P. per la fase di affidamento di 
competenza delle CUC Tavagnacco ha dato atto delle risultanze del sub procedimento di verifica dell’anomalia delle 
offerte e ha dichiarato congrue le offerte presentate dai concorrenti SODEXO ITALIA SPA e GEMEAZ ELIOR SPA, 
rispettivamente primo e secondo classificato, confermando pertanto come definit iva la graduatoria fo rmulata dalla 
Commissione di aggiudicazione; 
DATO ATTO  che con determinazione n. 302 del 12.05.2017, il Responsabile della CUC Tavagnacco, in esito 
all’istruttoria relativa alla verifica dell’anomalia: 

1. ha preso atto della graduatoria proposta dal R.U.P. per la fase di affidamento di competenza delle CUC 
Tavagnacco come segue: 

N DITTA PUNTI OFFERTA TECNICA PUNTI OFFERTA ECONOMICA PUNTI TOTALI 
1 SODEXO ITALIA SPA 70,000 24,330 94,330 
2 GEMEAZ ELIOR SPA 56,663 25,290 81,953 
3 LADISA SPA 47,926 30,000 77,926 
4 EUTOURIST NEW SRL 42,192 26,550 68,742 

2. ha proposto l’aggiudicazione dell’appalto per l’affidamento del Servizio di ristorazione scolastica del Comune 
di Tavagnacco a ridotto impatto ambientale per il periodo marzo 2017 – agosto 2022 con opzione di rinnovo 
per gli AA.SS. 2022/2023 2023/2024 e 2024/2025 alla ditta SODEXO ITALIA SPA, avente sede legale in Via 
F.lli Gracch i n. 36 a Cin isello Balsamo (MI), P.I. 00805980158, come da graduatoria defin itiva formulata in  
data 12.05.2017; 

 

VERIFICATO pertanto che: 
˗ le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa in vigore in materia  e sono perciò regolari; 
˗ l’offerta risultata migliore dalla procedura di affidamento è conveniente ed idonea in relazione all’oggetto del 

contratto;  
 

RITENUTO di approvare i seguenti verbali di gara, allegati alla  presente determinazione per farne parte integrante e 
sostanziale: 

˗ 1° seduta di verifica della documentazione amministrativa del 16.01.2017  
˗ 2° seduta di verifica della documentazione amministrativa del 08.02.2017 
˗ 1° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 17.03.2017; 
˗ 2° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 22.03.2017; 
˗ 3° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 23.03.2017; 
˗ 4° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 27.03.2017; 
˗ 5° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 29.03.2017; 
˗ 6° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 30.03.2017; 
˗ 7° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 05.04.2017; 
˗ 8° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 07.04.2017; 
˗ 9° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 10.04.2017;  
˗ 10° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 12.04.2017; 
˗ 11 seduta di valutazione dell’offerta economica del 19.04.2017; 
˗ 1° seduta di proclamazione graduatoria definitiva a seguito della verifica dell’anomalia delle offerte del 12.05.2017; 

DATO ATTO che l’offerta che ha ottenuto il mig liore punteggio complessivo è stata presentata dalla ditta Sodexo  
Italia  Spa avente sede legale in Via F.lli Gracchi n. 36 a Cin isello Balsamo (MI), P.I. 00805980158;  
RITENUTO pertanto di aggiudicare alla d itta Sodexo Italia Spa avente sede legale in Via F.lli Gracchi n. 36 a Cin isello  
Balsamo (MI), P.I. 00805980158, il Serv izio di ristorazione scolastica del Comune di Tavagnacco a ridotto impatto 
ambientale per il periodo marzo 2017 – agosto 2022 con opzione di rinnovo per gli AA.SS. 2022/2023 2023/2024 e 



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 305 del 12/05/2017 esecutiva il 15/05/2017 

2024/2025, dando atto che, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., la p resente aggiudicazione 
diventa efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti di legge; 
RICORDATO l’art. 9 comma 4 del Capitolato Speciale che prevede che l’attivazione del servizio possa avvenire anche 
prima della stipulazione del contratto, laddove sussistano i motivi previsti dall’art. 32 comma 8 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii; 
ATTESO:  

˗ che il servizio di ristorazione scolastica rientra nella fattispecie di cui al comma 6 dell’art. 183 TUEL, 
riconducibile alle funzioni proprie del comune ai sensi dell’art. 13 del TUEL “Spettano al comune tutte le 
funzioni amministrative che riguardano la popolazione ed il territorio comunale, precipuamente nei settori 
organici dei servizi alla persona e alla comunità, dell'assetto ed utilizzazione del territorio e dello sviluppo 
economico, salvo quanto non sia espressamente attribuito ad altri soggetti dalla legge statale o regionale, 
secondo le rispettive competenze”; 

˗ che, in particolare, il servizio in parola rappresenta un irrinunciabile sostegno al diritto allo studio, in quanto la 
didattica prevede per l’utenza scolastica anche il tempo pieno; 

˗ che in considerazione di ciò appare indispensabile assicurare la continuità amministrativa del servizio, d i 
evidente rilevanza pubblica e connesso con l’esercizio delle funzioni fondamentali dell’ente; 

VALUTATA pertanto la sussistenza dei motivi che giustificano l’esecuzione d’urgenza delle prestazioni relat iva alla  
gara in parola;  
RITENUTO quindi necessario disporre, nelle more della stipula del contratto, l’esecuzione anticipata in via d’urgenza 
del servizio d i ristorazione scolastica con decorrenza dal 15.05.2017;   
VISTO il d.lgs. n. 267 del 18.08.2000 recante “Testo Unico delle leggi sull’ord inamento degli Enti Locali”; 
VISTO il d.lgs. n. 118 del 23.06.2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilanci delle reg ioni, degli enti locali e dei lo ro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della l. n. 42 del 
05.05.2009” così come modificato ed integrato dal d.lgs. 126/2014;  
VISTO il d.lgs. 50/2016, recante “Codice dei contratti pubblici, relativ i a lavori, servizi e forniture”;  
VISTO lo Statuto comunale; 
VISTO il Regolamento Comunale d i contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 80 del 28.06.1996;  
RICHIAMATO l’atto sindacale prot. n. 39.019 del 22.12.2016 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 
dell’Area Affari Generali al dott. Alessandro Spinelli;  

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni di  cui in premessa che si intendono integralmente richiamate 
 

1. di approvare i verbali di gara di seguito elencati, allegati al presente provvedimento per farne parte integrante e 
sostanziale, riferiti alla procedura di affidamento del Servizio di ristorazione scolastica del Comune di 
Tavagnacco a ridotto impatto ambientale per il periodo marzo 2017 – agosto 2022 con opzione di rinnovo per 
gli AA.SS. 2022/2023 2023/2024 e 2024/2025 – CIG 6825372B25: 
˗ 1° seduta di verifica della documentazione amministrativa del 16.01.2017  
˗ 2° seduta di verifica della documentazione amministrativa del 08.02.2017 
˗ 1° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 17.03.2017; 
˗ 2° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 22.03.2017; 
˗ 3° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 23.03.2017; 
˗ 4° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 27.03.2017; 
˗ 5° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 29.03.2017; 
˗ 6° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 30.03.2017; 
˗ 7° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 05.04.2017; 
˗ 8° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 07.04.2017; 
˗ 9° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 10.04.2017;  
˗ 10° seduta di valutazione delle offerte tecnico-organizzative del 12.04.2017; 
˗ 11 seduta di valutazione dell’offerta economica del 19.04.2017; 
˗ 1° seduta di proclamazione graduatoria definitiva a seguito della verifica dell’anomalia delle offerte del 12.05.2017; 

2. di aggiudicare l’appalto alla ditta Sodexo Italia Spa avente sede legale in Via F.lli Gracch i n. 36 a Cinisello  
Balsamo (MI), P.I. 00805980158 per il periodo marzo 2017 – agosto 2022 ; 

3. di ritenere sussistenti fondati motivi, come esposto in premessa, per disporre l’esecuzione anticipata in v ia 
d’urgenza del servizio in parola con decorrenza dal 15 maggio 2017;  

4. di dare atto che ai sensi dell’art. 32 comma 7 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. la presente aggiudicazione diventa 
efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti di legge in capo all’aggiudicatario;  

5. di dare altresì atto che si procederà, dopo il compimento del periodo di stand still previsto dall’art. 32 del d.lgs. 
50/2016 e ss.mm.ii. alla sottoscrizione del relativo contratto d’appalto; 



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 305 del 12/05/2017 esecutiva il 15/05/2017 

6. di dare atto che, nel caso non dovesse risultare efficace l’aggiudicazione disposta con il presente atto, la ditta 
Sodexo Italia Spa avrà diritto al solo rimborso delle spese sostenute per le prestazioni espletate in via 
d’urgenza; 

7. di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa:  
Eser CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 

Finanziario 
Soggetto Id 

mov. 

2017 6825372B25 1463/15 4-6 SERVIZI AUSILIARI 
ALL'ISTRUZIONE: 
CONTRATTI DI 
SERVIZIO PUBBLICO 
(IVA-SDI)  

1 3 2 1
5 

6 SODEXO ITALIA S.P.A.   
cod.fisc. 00805980158/ p.i. 
IT   00805980158 

1 

2017 6825372B25 1463/15 4-6 SERVIZI AUSILIARI 
ALL'ISTRUZIONE: 
CONTRATTI DI 
SERVIZIO PUBBLICO 
(IVA-SDI)  

1 3 2 1
5 

6 SODEXO ITALIA S.P.A.   
cod.fisc. 00805980158/ p.i. 
IT   00805980158 

2 

2017 6825372B25 1463/15 4-6 SERVIZI AUSILIARI 
ALL'ISTRUZIONE: 
CONTRATTI DI 
SERVIZIO PUBBLICO 
(IVA-SDI)  

1 3 2 1
5 

6 SODEXO ITALIA S.P.A.   
cod.fisc. 00805980158/ p.i. 
IT   00805980158 

3 

Cronoprogramma:  
Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Id 
mov. 

2017 1463/15 1 3 2 15 6 2017 320.000,00 31/12/2017 31/12/2017 Alunni maggio-dicembre 2017 1 
2017 1463/15 1 3 2 15 6 2018 626.000,00 31/12/2018 31/12/2018 Alunni 2018 1 
2017 1463/15 1 3 2 15 6 2019 636.000,00 31/12/2019 31/12/2019 Alunni 2019 1 
2017 1463/15 1 3 2 15 6 2020 645.000,00 31/12/2020 31/12/2020 Alunni 2020 1 
2017 1463/15 1 3 2 15 6 2021 654.000,00 31/12/2021 31/12/2021 Alunni 2021 1 
2017 1463/15 1 3 2 15 6 2022 395.000,00 31/12/2022 31/12/2022 Alunni 2022 periodo gennaio-

giugno 2022 
1 

2017 1463/15 1 3 2 15 6 2017 23.000,00 31/12/2017 31/12/2017 Pasti insegnanti 2017 2 
2017 1463/15 1 3 2 15 6 2018 47.000,00 31/12/2018 31/12/2018 Pasti insegnanti 2018 2 
2017 1463/15 1 3 2 15 6 2019 48.000,00 31/12/2019 31/12/2019 Pasti insegnanti 2019 2 
2017 1463/15 1 3 2 15 6 2020 49.000,00 31/12/2020 31/12/2020 Pasti insegnanti 2020 2 
2017 1463/15 1 3 2 15 6 2021 50.000,00 31/12/2021 31/12/2021 Pasti insegnanti 2021 2 
2017 1463/15 1 3 2 15 6 2022 30.000,00 31/12/2022 31/12/2022 Pasti insegnanti 2022 2 
2017 1463/15 1 3 2 15 6 2017 35.000,00 31/12/2017 31/12/2017 Pasti tempo integrato periodo 

maggio-dicembre 2017 
3 

2017 1463/15 1 3 2 15 6 2018 75.000,00 31/12/2018 31/12/2018 Pasti tempo integrato 2018 3 
2017 1463/15 1 3 2 15 6 2019 76.000,00 31/12/2019 31/12/2019 Pasti tempo integrato 2018 3 
2017 1463/15 1 3 2 15 6 2020 77.000,00 31/12/2020 31/12/2020 Pasti tempo integrato 2020 3 
2017 1463/15 1 3 2 15 6 2021 78.000,00 31/12/2021 31/12/2021 Pasti tempo integrato 2021 3 
2017 1463/15 1 3 2 15 6 2022 47.500,00 31/12/2022 31/12/2022 Pasti tempo integrato 2022 

periodo gennaio-giugno 2022 
3 

 

8. di dare atto che detti impegni sono presunti e che potranno subire variazioni in aumento e/o diminuzione in  
ragione in rag ione dell’adesione e delle richieste/esigenze degli alunni e che eventuali integrazion i saranno 
assunte con separato atto del Responsabile del servizio; 

9. di dare atto altresì che alla liquidazione della spesa in favore del creditore come sopra individuato, provvederà 
il Responsabile del Servizio, a norma dell’art. 42 del Capitolato speciale descrittivo e prestazionale, su 
presentazione di regolare fattura elettronica da parte dell’aggiudicatario, in via posticipata, verificata la  
regolarità del servizio e previa acquisizione del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC);  

10. di dare atto che il pagamento di quanto dovuto sarà effettuato tramite bonifico su conto dedicato ai sensi 
dell’art. 3 della L. n. 136/2010,  previa specifica d ichiarazione da parte del creditore. 

11. di comunicare l’avvenuta aggiudicazione del servizio alla  ditta aggiudicataria e ai controinteressati ai sensi 
dell’art. 76 comma 5 lett.a) del D.lgs. 50/2016 t ramite PEC. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
ISTRUZIONE E CULTURA 

 (F.to dott. Alessandro Spinelli) 
 



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 305 del 12/05/2017 

 
 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA 
ESECUTIVITÀ 

305 12/05/2017 SERVIZIO ISTRUZIONE E 
CULTURA 21 15/05/2017 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI E AGGIUDICAZIONE GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI TAVAGNACCO A RIDOTTO IMPATTO 
AMBIENTALE PER IL PERIODO MARZO 2017 – AGOSTO 2022 CON OPZIONE DI RINNOVO PER GLI 
AA.SS. 2022/2023 2023/2024 E 2024/2025. CIG 6825372B25.  
 
 

 
 
  
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria. 
 
 
 
Esecutiva il 15/05/2017 IL  RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 F.to (Alessandra Boschi) 
 
      di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2017 6825372B25 1463/15 4-6 SERVIZI 
AUSILIARI 
ALL'ISTRUZIONE: 
CONTRATTI DI 
SERVIZIO 
PUBBLICO (IVA-
SDI) 

1 3 2 1
5 

6 SODEXO ITALIA 
S.P.A.   cod.fisc. 
00805980158/ p.i. 
IT   00805980158 

/      53 

2017 6825372B25 1463/15 4-6 SERVIZI 
AUSILIARI 
ALL'ISTRUZIONE: 
CONTRATTI DI 
SERVIZIO 
PUBBLICO (IVA-
SDI) 

1 3 2 1
5 

6 SODEXO ITALIA 
S.P.A.   cod.fisc. 
00805980158/ p.i. 
IT   00805980158 

/      54 

2017 6825372B25 1463/15 4-6 SERVIZI 
AUSILIARI 
ALL'ISTRUZIONE: 
CONTRATTI DI 
SERVIZIO 
PUBBLICO (IVA-
SDI) 

1 3 2 1
5 

6 SODEXO ITALIA 
S.P.A.   cod.fisc. 
00805980158/ p.i. 
IT   00805980158 

/      55 

 
   
 
Cronoprogramma:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2017 320.000,00 31/12/2017 31/12/2017 Alunni maggio-dicembre 
2017 

1015 53 

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2018 626.000,00 31/12/2018 31/12/2018 Alunni 2018     

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2019 636.000,00 31/12/2019 31/12/2019 Alunni 2019     

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2020 645.000,00 31/12/2020 31/12/2020 Alunni 2020     

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2021 654.000,00 31/12/2021 31/12/2021 Alunni 2021     



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 305 del 12/05/2017 

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2022 395.000,00 31/12/2022 31/12/2022 Alunni 2022 periodo 
gennaio-giugno 2022 

    

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2017 23.000,00 31/12/2017 31/12/2017 Pasti insegnanti 2017 1016 54 

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2018 47.000,00 31/12/2018 31/12/2018 Pasti insegnanti 2018     

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2019 48.000,00 31/12/2019 31/12/2019 Pasti insegnanti 2019     

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2020 49.000,00 31/12/2020 31/12/2020 Pasti insegnanti 2020     

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2021 50.000,00 31/12/2021 31/12/2021 Pasti insegnanti 2021     

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2022 30.000,00 31/12/2022 31/12/2022 Pasti insegnanti 2022     

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2017 35.000,00 31/12/2017 31/12/2017 Pasti tempo integrato periodo 
maggio-dicembre 2017 

1017 55 

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2018 75.000,00 31/12/2018 31/12/2018 Pasti tempo integrato 2018     

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2019 76.000,00 31/12/2019 31/12/2019 Pasti tempo integrato 2018     

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2020 77.000,00 31/12/2020 31/12/2020 Pasti tempo integrato 2020     

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2021 78.000,00 31/12/2021 31/12/2021 Pasti tempo integrato 2021     

2017 1463/15 1 3 2 1
5 

6 2022 47.500,00 31/12/2022 31/12/2022 Pasti tempo integrato 2022 
periodo gennaio-giugno 2022 

    

 
   
 
 
Riferimento pratica finanziaria : 2017/309 
 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

305 12/05/2017 SERVIZIO ISTRUZIONE E 
CULTURA 21 15/05/2017 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI E AGGIUDICAZIONE GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI TAVAGNACCO A RIDOTTO IMPATTO 
AMBIENTALE PER IL PERIODO MARZO 2017 – AGOSTO 2022 CON OPZIONE DI RINNOVO PER GLI 
AA.SS. 2022/2023 2023/2024 E 2024/2025. CIG 6825372B25.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato incaricato certifica che copia della presente determina viene affissa all’Albo Pretorio on line il 
17/05/2017 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 01/06/2017. 
 
Addì 17/05/2017 L’IMPIEGATO INCARICATO 
 F.to Sabrina Boschetti 
 
 
 
 
 
 


	OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI E AGGIUDICAZIONE GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI TAVAGNACCO A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER IL PERIODO MARZO 2017 – AGOSTO 2022 CON OPZIONE DI RINNOVO PER GLI AA.SS. 2022/2023...
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE


	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
	ISTRUZIONE E CULTURA
	DATA ESECUTIVITÀ
	SERVIZIO ISTRUZIONE E CULTURA
	21
	15/05/2017
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE



	DATA ADOZIONE
	PROPOSTA DA

	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI E AGGIUDICAZIONE GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI TAVAGNACCO A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER IL PERIODO MARZO 2017 – AGOSTO 2022 CON OPZIONE DI RINNOVO PER GLI AA.SS. 2022/2023...
	Riferimento pratica finanziaria : 2017/309

	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI E AGGIUDICAZIONE GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI TAVAGNACCO A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER IL PERIODO MARZO 2017 – AGOSTO 2022 CON OPZIONE DI RINNOVO PER GLI AA.SS. 2022/2023...

